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大会登録No. 2080 開催日： 2015/12/05 主任審判員署名： 沢田　千津子

大会名： 第6回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 12:34

第 1 競技 競技名： 馬場馬術競技L1課目2013

認定競技No. 1 クラス： Lクラス

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 3625 審判名 渡辺　ふさ枝

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 鶴丸　邦彦 15320 ピエールバスター 56398 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 58.103 (2) 59.655 (1) 60.172 (1) 59.310

2 10 マリー　永麻 28891 ルビンズブラックダイアモンド 56774 Stall　Sieg 59.310 (1) 56.724 (4) 57.586 (2) 57.873

3 6 渡辺　華代子 11226 ラパンアジール 54848 ウィングファーム 56.724 (4) 57.586 (2) 57.241 (4) 57.183

4 9 沼田　衣澄 28256 オリヴィエ 51643 MRC乗馬クラブ松山 57.758 (3) 55.862 (7) 56.206 (6) 56.608

5 2 七瀬　大 22903 ロスカスタニー 57503 蔵元ライディングアカデミー 55.000 (7) 56.724 (4) 57.413 (3) 56.379

6 1 渡辺　弘美 8774 ろご 55710 Ｓｔａｂｌｅ　Watanabe 56.551 (5) 56.551 (6) 55.172 (8) 56.091

7 7 武智　洋子 26648 フルール・ド・リス 54597 乗馬クラブスタリオンステーブル 54.827 (8) 57.241 (3) 55.862 (7) 55.976 総観：100.5

8 5 兼子　信幸 26593 スプラッシュエンド 56803 三木ホースランドパーク 56.206 (6) 54.827 (8) 56.896 (5) 55.976 総観：97.5

9 8 木地　智恵美 26625 マルセルマルソー 55983 蔵元ライディングアカデミー 54.482 (9) 50.689 (9) 53.620 (9) 52.930

10 11 越川　恵 27378 マイソルジャー 56766 乗馬クラブスタリオンステーブル 42.068 (10) 41.551 (10) 40.517 (10) 41.378

4 土方　慎也 5767 クリスタルブルー 53928 ハーモニーファーム淡路 WD

得　　点　　率
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Ｅ: 審判名 児玉　万起

Ｈ: 審判名

Ｃ: 審判名 沢田　千津子

Ｍ: 審判名 渡辺　ふさ枝 Date Time

Ｂ: 審判名

Signature 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 最終得点率 備考

1 1 池田　真理 ブリードラヴ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 58.103% (1) 59.137% (1) 60.689% (1) 59.309%

2 7 枝松　京子 ブリードラヴ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 57.068% (2) 57.413% (3) 58.448% (2) 57.643%

3 5 橋田　千寿 パークハイアット 乗馬クラブ　クレイン倉敷 56.724% (3) 58.103% (2) 57.586% (3) 57.471%

4 3 菊山　千代子 ジュリアス Stall　Sieg 56.206% (4) 55.344% (4) 55.517% (5) 55.689%

5 2 秋山　絵美 明騾 一般財団法人　明石乗馬協会 56.034% (5) 54.137% (5) 56.379% (4) 55.516%

6 4 三笠　史登 清姜 広島大学馬術部 54.827% (7) 53.965% (6) 53.103% (6) 53.965%

7 10 笹田　智子 ジークアルマーニ Stall　Sieg 53.620% (9) 53.103% (8) 52.931% (7) 53.218%

8 8 高梨　文子 BUMチェックメイト Stall　Sieg 55.517% (6) 53.275% (7) 50.172% (9) 52.988%

9 6 辻　実弥 タベアカトップダンサー Stall　Sieg 54.310% (8) 53.103% (8) 51.206% (8) 52.873%

9 渡部　久美子 シェーネ・アウゲン スモールフォレストクラブ WD

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

第２競技

馬場馬術競技　Ｌ１課目２０１３（非公認）PartⅠ

（JEF馬場馬術競技Ｌ１課目２０１３）

2015.12.5 12:12

沢田　千津子
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大会登録No. 2080 開催日： 2015/12/05 主任審判員署名： 渡辺　ふさ枝

大会名： 第6回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 15:43

第 3 競技 競技名： 馬場馬術競技M1課目2013

認定競技No. 2 クラス： Mクラス

E： 会員番号 2749 審判名 安岡　嘉彦

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3625 審判名 渡辺　ふさ枝

M： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 8 阪本　真智子 8309 ロクスリーⅡ 56507 西宮甲山乗馬クラブ 63.378 (1) 59.729 (1) 60.675 (1) 61.260

2 7 平井　佐和子 2998 マレフィセント 56945 ドリームファーム 61.486 (2) 58.918 (2) 59.459 (2) 59.954

3 4 鶴丸　邦彦 15320 ツルマルノホシ 55625 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 59.729 (4) 58.378 (3) 57.432 (5) 58.513

4 5 川崎　早苗 14809 デュバル 53966 名張乗馬クラブ 60.405 (3) 56.351 (5) 57.972 (3) 58.242

5 3 マリー　李南 29152 ルビンズブラックダイアモンド 56774 Stall　Sieg 57.432 (5) 55.540 (7) 57.972 (3) 56.981

6 2 堤　由香子 24824 シンプルイズベスト 52745 コスモスファームRC 55.675 (7) 56.216 (6) 55.810 (6) 55.900

7 6 棗　光男 27129 ラスィング 54245 ラ・グレース乗馬クラブ 57.027 (6) 56.486 (4) 53.378 (7) 55.630

8 1 本郷　晶子 28003 ロスタイム 52586 乗馬クラブ　クレイン奈良 51.621 (8) 53.783 (8) 52.837 (8) 52.747

9 9 安田　小都子 17378 アンヴローズI 54639 乗馬クラブスタリオンステーブル 45.135 (9) 45.540 (9) 49.594 (9) 46.756

得　　点　　率
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Ｅ: 審判名 安岡　嘉彦

Ｈ: 審判名

Ｃ: 審判名 渡辺　ふさ枝

Ｍ: 審判名 阪田　恭子 Date Time

Ｂ: 審判名

Signature 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 最終得点率 備考

1 9 高松　みやび ハンターⅦ 加西乗馬クラブ 59.324% (1) 60.405% (1) 57.972% (1) 59.233%

2 2 松井　郁子 ラディウー 加西乗馬クラブ 54.459% (2) 57.162% (3) 56.756% (2) 56.125%

3 5 栗本　千鶴 エレミヤ 加西乗馬クラブ 54.324% (3) 57.567% (2) 55.000% (4) 55.630%

4 8 宮本　紳平 ファヴォリート Stall　Sieg 53.108% (5) 56.351% (4) 56.486% (3) 55.315%

5 6 堤　由香子 シンプルイズベスト コスモスファームRC 54.054% (4) 52.972% (6) 54.594% (5) 53.873%

6 3 上田　晴香 ジークアルマーニ Stall　Sieg 51.621% (6) 55.135% (5) 54.054% (6) 53.603%

7 7 藤井　啓右 清熊 広島大学馬術部 33.513% (8) 45.270% (7) 47.567% (7) 42.116%

8 1 佐々木　やまと 清熊 広島大学馬術部 34.189% (7) 44.324% (8) 40.945% (8) 39.819%

4 渡部　久美子 T・ベルク スモールフォレストクラブ WD

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

第４競技

馬場馬術競技　Ｍ１課目２０１３（非公認）

（JEF馬場馬術競技Ｍ１課目２０１３）

2015.12.5 15:50

渡辺　ふさ枝
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大会登録No. 2080 開催日： 2015/12/05 主任審判員署名： 阪田　恭子

大会名： 第6回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 8:20

第 6 競技 競技名： 馬場馬術競技S1課目2013

認定競技No. 3 クラス： Sクラス

E： 会員番号 2749 審判名 安岡　嘉彦

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

M： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 鵜飼　勇希 26487 オッディシィ 55560 名張乗馬クラブ 59.333 (2) 64.833 (2) 61.666 (1) 61.944

2 1 中村　公子 5469 BUMチェックメイト 56388 Stall　Sieg 59.500 (1) 65.500 (1) 56.833 (2) 60.611

3 4 小塩　涼子 25436 ヴィスコンティ 53398 ＴＥＡＭ　KOYANAGI 56.500 (3) 57.333 (3) 53.166 (3) 55.666

4 5 牧内　三長 25318 マーラックス 54389 Stall　Sieg 55.333 (4) 55.000 (4) 50.666 (4) 53.666

5 3 北沢　佳奈 25951 アルバⅡ 55267 Stall　Sieg 53.000 (5) 54.833 (5) 50.333 (5) 52.722

得　　点　　率
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大会登録No. 2080 開催日： 2015/12/05 主任審判員署名： 古岡　美奈子

大会名： 第6回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 9:35

第 7 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術競技PartⅠ

認定競技No. 4 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 2749 審判名 安岡　嘉彦

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

M： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 増元　真以子 9379 ウイナーB 56428 ラ・グレース乗馬クラブ 63.684 (1) 66.447 (1) 63.684 (1) 64.605

2 2 南　里奈 25321 アルバⅡ 55267 Stall　Sieg 59.736 (2) 60.000 (2) 57.500 (2) 59.078

3 3 井上　大輔 22933 オリヴィエ 51643 MRC乗馬クラブ松山 57.500 (3) 55.657 (3) 55.657 (3) 56.271

4 6 土屋　博 13378 ランドロザリー 54215 Stall　Sieg 52.368 (4) 53.947 (4) 51.973 (4) 52.762

5 1 安田　小都子 17378 フルール・ド・リス 54597 乗馬クラブスタリオンステーブル 52.105 (5) 51.578 (5) 51.315 (5) 51.666

5 青野　幸一 3897 T・ベルク 55296 スモールフォレストクラブ WD

得　　点　　率
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大会登録No. 2080 開催日： 2015/12/05 主任審判員署名： 安岡　嘉彦

大会名： 第6回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 10:05

第 8 競技 競技名： インターメディエイトⅠ馬場馬術競技PartⅠ

認定競技No. 5 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2749 審判名 安岡　嘉彦

M： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 城　麻起子 8050 デルニエクリフィア 57040 ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　FARM 60.921 (1) 57.105 (1) 58.026 (1) 58.684

得　　点　　率
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Ｅ: 審判名 駒場　尚美

Ｈ: 審判名

Ｃ: 審判名 阪田　恭子

Ｍ: 審判名 安岡　嘉彦 Date Time

Ｂ: 審判名

Signature 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 最終得点率 備考

1 2 北沢　佳奈 ジキータ Stall　Sieg 70.217% (1) 63.478% (1) 63.260% (1) 65.651%

2 13 栗野　多美恵 ユヴェイロ Stall　Sieg 63.260% (3) 63.478% (1) 62.826% (2) 63.188%

3 6 深山　圭 タフリン ラ・グレース乗馬クラブ 65.000% (2) 60.217% (3) 61.304% (4) 62.173%

4 7 佐々木　梢 風雅 一般財団法人　明石乗馬協会 57.391% (5) 58.913% (5) 61.739% (3) 59.347%

5 14 三笠　史登 清姜 広島大学馬術部 59.130% (4) 60.217% (3) 58.478% (7) 59.275%

6 9 松本　孝 明騾 一般財団法人　明石乗馬協会 57.391% (5) 58.260% (7) 60.434% (5) 58.695%

7 15 温湯　恵子 明騾 一般財団法人　明石乗馬協会 56.521% (7) 58.478% (6) 59.782% (6) 58.260%

8 3 松本　孝 明雪 一般財団法人　明石乗馬協会 56.304% (8) 56.739% (9) 56.521% (8) 56.521%

9 8 野村　康代 モコミチ ハーモニーファーム淡路 55.652% (10) 57.391% (8) 56.304% (9) 56.449%

10 4 細見　昌代 マルセルマルソー 蔵元ライディングアカデミー 55.869% (9) 55.434% (11) 56.304% (9) 55.869%

11 16 池田　真理 ビューティーバラード 乗馬クラブ　クレイン倉敷 54.347% (11) 53.695% (13) 56.304% (9) 54.782%

12 12 橋本　紗由美 マサユキ ハーモニーファーム淡路 52.826% (12) 56.086% (10) 54.347% (12) 54.419%

13 1 北山　京子 モコミチ ハーモニーファーム淡路 51.086% (13) 53.695% (13) 51.739% (14) 52.173%

14 11 山川　牧 椿 MRC乗馬クラブ松山 50.434% (14) 53.913% (12) 52.391% (13) 52.246%

5 岩松　直子 クリスタルブルー ハーモニーファーム淡路 WD

10 黒田　香菜子 グレイシア 西宮甲山乗馬クラブ WD

Ｍ

第９競技

馬場馬術競技　Ａ３課目２０１３　ＰａｒｔⅠ

（JEF馬場馬術競技Ａ３課目２０１３）

Ｈ ＢＥ Ｃ
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Ｅ: 審判名 沢田　千津子

Ｈ: 審判名

Ｃ: 審判名 児玉　万起

Ｍ: 審判名 駒場　尚美 Date Time

Ｂ: 審判名

Signature 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 最終得点率 備考

1 21 木村　貞美 ジキータ Stall　Sieg 65.882% (1) 67.058% (1) 70.882% (1) 67.940%

2 9 小柳　博彦 レミ・ルイヴィトン ＴＥＡＭ　KOYANAGI 64.117% (2) 62.941% (2) 62.352% (3) 63.136%

3 11 渡瀬　雅子 モコミチ ハーモニーファーム淡路 59.705% (4) 60.000% (4) 62.352% (3) 60.685%

4 12 竹中　香陽子 オルレアン Stall　Sieg 57.647% (11) 60.294% (3) 62.647% (2) 60.196%

5 4 吉村　剛 バルトルディー ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　FARM 60.294% (3) 57.058% (10) 61.176% (5) 59.509%

6 7 松下　美佐子 明雪 一般財団法人　明石乗馬協会 59.705% (4) 58.529% (6) 59.411% (7) 59.215%

7 16 野村　康代 モコミチ ハーモニーファーム淡路 58.235% (10) 58.235% (7) 60.882% (6) 59.117%

8 5 池田　真理 ビューティーバラード 乗馬クラブ　クレイン倉敷 59.705% (4) 59.117% (5) 58.235% (8) 59.019%

9 2 松岡　花 ブラティーノ 加西乗馬クラブ 58.823% (8) 57.941% (8) 55.000% (13) 57.254% 総観:89.5

10 17 池田　真理 ウインディ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 59.117% (7) 57.647% (9) 55.000% (13) 57.254% 総観:89

11 10 小川　智子 ダニエル 乗馬クラブ　クレイン奈良 58.529% (9) 55.588% (14) 57.058% (9) 57.058%

12 24 横家　佑介 明騾 一般財団法人　明石乗馬協会 57.058% (12) 56.764% (11) 55.588% (11) 56.470%

13 27 佐藤　和己 エイシンツルギザン Stall　Sieg 56.176% (13) 55.294% (15) 55.588% (11) 55.686%

14 23 東　加代子 マサユキ ハーモニーファーム淡路 53.235% (18) 56.176% (12) 57.058% (9) 55.489%

Ｍ

第１０競技

馬場馬術競技　Ａ２課目２０１３　ＰａｒｔⅠ

（JEF馬場馬術競技Ａ２課目２０１３）

Ｈ Ｂ

2015.12.5 16:45

児玉　万起

Ｅ Ｃ
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 最終得点率 備考ＭＨ ＢＥ Ｃ

15 22 山川　葉子 ウインディ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 55.588% (14) 56.176% (12) 53.823% (16) 55.195%

16 25 山川　牧 椿 MRC乗馬クラブ松山 53.823% (16) 55.294% (15) 54.411% (15) 54.509%

17 18 橋本　紗由美 マサユキ ハーモニーファーム淡路 53.529% (17) 55.000% (18) 53.235% (17) 53.921%

18 13 横家　佳子 明雪 一般財団法人　明石乗馬協会 54.411% (15) 55.000% (18) 51.764% (20) 53.725%

19 8 上田　恭子 オルレアン Stall　Sieg 51.470% (20) 55.294% (15) 52.058% (19) 52.940%

20 3 顧　文婧 ミキノジャズマン ラ・グレース乗馬クラブ 50.882% (21) 54.411% (20) 52.941% (18) 52.744%

21 15 赤石　尚子 ダニエル 乗馬クラブ　クレイン奈良 52.941% (19) 52.941% (21) 51.764% (20) 52.548%

22 19 小澤　晶子 フサイチレオン 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 50.882% (21) 51.470% (22) 47.647% (22) 49.999%

23 28 辰巳　彩香 明日桧 乗馬クラブ　クレイン奈良 50.000% (23) 50.882% (23) 47.647% (22) 49.509%

6 北井　真奈江 ギャル ハーモニーファーム淡路 EL

20 井上　麻美 ペーター 乗馬クラブ　クレイン奈良 Ｒ

14 黒田　香菜子 アレイオーン 西宮甲山乗馬クラブ WD

26 渡辺　弘美 ミュウミュウ Ｓｔａｂｌｅ　Watanabe WD

29 岩松　直子 クリスタルブルー ハーモニーファーム淡路 WD

OP 1 松田　日向 ギャル ハーモニーファーム淡路 47.058% 51.176% 44.411% 47.548%
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Ｅ: 審判名 渡辺　ふさ枝

Ｈ: 審判名

Ｃ: 審判名 児玉　万起

Ｍ: 審判名 沢田　千津子 Date Time

Ｂ: 審判名

Signature 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 最終得点率 備考

1 1 マリー　永麻 ルビンズブラックダイアモンド Stall　Sieg 59.827% (1) 59.655% (1) 61.551% (1) 60.344%

2 2 深山　圭 タフリン ラ・グレース乗馬クラブ 58.275% (2) 58.103% (2) 59.827% (2) 58.735%

3 9 辻　実弥 タベアカトップダンサー Stall　Sieg 57.586% (5) 58.103% (2) 58.103% (3) 57.930%

4 4 秋山　絵美 明騾 一般財団法人　明石乗馬協会 58.103% (4) 57.586% (5) 57.758% (4) 57.815%

5 8 山下　真理子 明雪 一般財団法人　明石乗馬協会 58.275% (2) 57.586% (5) 57.413% (7) 57.758%

6 3 笹田　智子 ジークアルマーニ Stall　Sieg 56.551% (7) 56.896% (7) 57.758% (4) 57.068%

7 7 高梨　文子 BUMチェックメイト Stall　Sieg 55.000% (8) 58.103% (2) 57.586% (6) 56.896%

8 6 三笠　史登 清姜 広島大学馬術部 57.241% (6) 56.724% (8) 56.206% (8) 56.723%

9 5 菊山　千代子 ジュリアス Stall　Sieg 54.827% (9) 55.172% (9) 56.206% (8) 55.401%

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

第１１競技

馬場馬術競技　Ｌ１課目２０１３（非公認）PartⅡ

（JEF馬場馬術競技Ｌ１課目２０１３）

2015.12.6 9:29

児玉　万起
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大会登録No. 2080 開催日： 2015/12/06 主任審判員署名： 渡辺　ふさ枝

大会名： 第6回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 11:13

第 12 競技 競技名： 馬場馬術競技L2課目2013

認定競技No. 6 クラス： Lクラス

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3625 審判名 渡辺　ふさ枝

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 鶴丸　邦彦 15320 ピエールバスター 56398 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 59.137 (1) 57.931 (1) 58.793 (1) 58.620

2 3 武智　洋子 26648 フルール・ド・リス 54597 乗馬クラブスタリオンステーブル 55.000 (4) 56.551 (3) 57.931 (2) 56.494

3 6 渡辺　華代子 11226 ラパンアジール 54848 ウィングファーム 56.551 (2) 55.517 (4) 56.896 (4) 56.321

4 9 七瀬　大 22903 ロスカスタニー 57053 蔵元ライディングアカデミー 54.482 (7) 54.655 (8) 57.413 (3) 55.516 総観：102.5

5 7 兼子　信幸 26593 スプラッシュエンド 56803 三木ホースランドパーク 55.689 (3) 56.896 (2) 53.965 (8) 55.516 総観：100

6 2 木地　智恵美 26625 マルセルマルソー 55983 蔵元ライディングアカデミー 54.827 (5) 55.344 (6) 55.689 (5) 55.286

7 5 沼田　衣澄 28256 オリヴィエ 51643 MRC乗馬クラブ松山 54.310 (8) 55.517 (4) 53.275 (9) 54.367

8 10 越川　恵 27378 マイソルジャー 56766 乗馬クラブスタリオンステーブル 54.827 (5) 53.620 (9) 54.310 (6) 54.252

9 8 渡辺　弘美 8774 ろご 55710 Ｓｔａｂｌｅ　Watanabe 51.724 (9) 55.172 (7) 54.310 (6) 53.735

1 土方　慎也 5767 クリスタルブルー 53928 ハーモニーファーム淡路 WD

得　　点　　率
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Ｅ: 審判名 児玉　万起

Ｈ: 審判名

Ｃ: 審判名 渡辺　ふさ枝

Ｍ: 審判名 沢田　千津子 Date Time

Ｂ: 審判名

Signature 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 最終得点率 備考

1 4 枝松　京子 ブリードラヴ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 56.379% (1) 56.551% (1) 56.551% (1) 56.493%

2 3 栗本　千鶴 エレミヤ 加西乗馬クラブ 55.689% (2) 55.862% (2) 56.379% (2) 55.976%

3 2 橋田　千寿 パークハイアット 乗馬クラブ　クレイン倉敷 54.137% (3) 54.137% (3) 55.517% (3) 54.597%

1 渡部　久美子 シェーネ・アウゲン スモールフォレストクラブ WD

5 渡部　久美子 T・ベルク スモールフォレストクラブ WD

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

第１３競技

馬場馬術競技　Ｌ２課目２０１３（非公認）

（JEF馬場馬術競技Ｌ２課目２０１３）

2015.12.6 12:20

渡辺　ふさ枝



第6回みっきぃドレッサージュ成績表 14 14/21　

大会登録No. 2080 開催日： 2015/12/06 主任審判員署名： 阪田　恭子

大会名： 第6回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 14:35

第 14 競技 競技名： 馬場馬術競技M2課目2013

認定競技No. 7 クラス： Mクラス

E： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

M： 会員番号 2749 審判名 安岡　嘉彦

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 7 阪本　真智子 8309 ロクスリーⅡ 56507 西宮甲山乗馬クラブ 58.939 (1) 60.757 (1) 61.969 (1) 60.555

2 1 平井　佐和子 2998 マレフィセント 56945 ドリームファーム 57.575 (2) 58.787 (2) 59.090 (2) 58.484

3 6 鶴丸　邦彦 15320 ツルマルノホシ 55625 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 55.000 (3) 56.515 (3) 54.848 (4) 55.454

4 5 棗　光男 27129 ラスィング 54245 ラ・グレース乗馬クラブ 50.454 (6) 56.515 (3) 58.939 (3) 55.302

5 4 本郷　晶子 28003 ロスタイム 52586 乗馬クラブ　クレイン奈良 50.606 (5) 52.121 (6) 52.272 (5) 51.666

6 2 川崎　早苗 14809 デュバル 53966 名張乗馬クラブ 51.212 (4) 53.333 (5) 48.030 (6) 50.858

3 安田　小都子 17378 アンヴローズI 54639 乗馬クラブスタリオンステーブル WD

得　　点　　率
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Ｅ: 審判名 古岡　美奈子

Ｈ: 審判名

Ｃ: 審判名 阪田　恭子

Ｍ: 審判名 安岡　嘉彦 Date Time

Ｂ: 審判名

Signature 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 最終得点率 備考

1 4 松井　郁子 ラディウー 加西乗馬クラブ 58.181% (1) 57.424% (2) 57.424% (1) 57.676%

2 1 高松　みやび ハンターⅦ 加西乗馬クラブ 56.212% (2) 58.181% (1) 57.424% (1) 57.272%

3 3 岡田　佳那子 清熊 広島大学馬術部 51.363% (3) 52.727% (3) 53.484% (3) 52.524%

2 渡部　久美子 T・ベルク スモールフォレストクラブ WD

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

第１５競技

馬場馬術競技　Ｍ２課目２０１３（非公認）

（JEF馬場馬術競技Ｍ２課目２０１３）

2015.12.6 15:40

阪田　恭子
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大会登録No. 2080 開催日： 2015/12/06 主任審判員署名： 阪田　恭子

大会名： 第6回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 7:55

第 17 競技 競技名： 馬場馬術競技S2課目2013

認定競技No. 8 クラス： Sクラス

E： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

M： 会員番号 2749 審判名 安岡　嘉彦

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 小塩　涼子 25436 ヴィスコンティ 53398 ＴＥＡＭ　KOYANAGI 57.894 (2) 59.868 (1) 60.263 (1) 59.341

2 2 鵜飼　勇希 26487 オッディシィ 55560 名張乗馬クラブ 58.947 (1) 58.684 (2) 58.421 (2) 58.684

得　　点　　率
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大会登録No. 2080 開催日： 2015/12/06 主任審判員署名： 安岡　嘉彦

大会名： 第6回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 9:10

第 18 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術競技PartⅡ

認定競技No. 9 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2749 審判名 安岡　嘉彦

M： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 6 増元　真以子 9379 ウイナーB 56428 ラ・グレース乗馬クラブ 66.184 (1) 67.105 (1) 68.684 (1) 67.324

2 5 南　里奈 25321 アルバⅡ 55267 Stall　Sieg 58.684 (2) 60.000 (2) 57.236 (3) 58.640

3 2 安田　小都子 17378 フルール・ド・リス 54597 乗馬クラブスタリオンステーブル 56.842 (3) 58.026 (3) 58.421 (2) 57.763

4 4 藤本　和子 2321 ラプソディー 52151 名張乗馬クラブ 56.578 (4) 55.921 (4) 50.000 (5) 54.166

5 1 土屋　博 13378 ランドロザリー 54215 Stall　Sieg 52.894 (5) 50.789 (5) 52.105 (4) 51.929

3 青野　幸一 3897 T・ベルク 55296 スモールフォレストクラブ WD

7 井上　大輔 22933 オリヴィエ 51643 MRC乗馬クラブ松山 WD

得　　点　　率
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大会登録No. 2080 開催日： 2015/12/06 主任審判員署名： 古岡　美奈子

大会名： 第6回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻： 9:45

第 19 競技 競技名： インターメディエイトⅠ馬場馬術競技PartⅡ

認定競技No. 10 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

M： 会員番号 2749 審判名 安岡　嘉彦

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 城　麻起子 8050 デルニエクリフィア 57040 ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　FARM 62.105 (1) 59.078 (1) 60.789 (1) 60.657

得　　点　　率
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Ｅ: 審判名 安岡　嘉彦

Ｈ: 審判名

Ｃ: 審判名 阪田　恭子

Ｍ: 審判名 駒場　尚美 Date Time

Ｂ: 審判名

Signature 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 最終得点率 備考

1 6 栗野　梨音 ユヴェイロ Stall　Sieg 57.608% (6) 62.608% (1) 64.565% (1) 61.593%

2 9 北山　京子 モコミチ ハーモニーファーム淡路 58.260% (4) 60.652% (2) 59.782% (3) 59.564%

3 4 温湯　恵子 明騾 一般財団法人　明石乗馬協会 58.478% (2) 59.565% (3) 59.782% (3) 59.275%

4 10 高橋　亜岐 ペルル・ノワール スタールサクライ 58.478% (2) 58.478% (5) 60.000% (2) 58.985%

5 12 山下　真理子 風雅 一般財団法人　明石乗馬協会 60.434% (1) 58.913% (4) 55.434% (10) 58.260%

6 11 宮川　慧 清姜 広島大学馬術部 56.086% (8) 58.478% (5) 58.695% (5) 57.753%

7 1 池田　真理 ビューティーバラード 乗馬クラブ　クレイン倉敷 58.043% (5) 56.739% (8) 56.086% (9) 56.956%

8 14 野村　康代 モコミチ ハーモニーファーム淡路 55.000% (11) 56.956% (7) 58.043% (6) 56.666%

9 7 佐々木　やまと 清姜 広島大学馬術部 56.086% (8) 56.086% (10) 56.521% (7) 56.231%

10 8 長山　紀子 明雪 一般財団法人　明石乗馬協会 55.652% (10) 56.739% (8) 54.565% (11) 55.652%

11 5 山口　葉子 パークハイアット 乗馬クラブ　クレイン倉敷 56.956% (7) 55.652% (11) 50.434% (12) 54.347%

12 3 細見　昌代 マルセルマルソー 蔵元ライディングアカデミー 51.521% (12) 54.347% (12) 56.521% (7) 54.129%

2 岩松　直子 クリスタルブルー ハーモニーファーム淡路 WD

13 黒田　香菜子 グレイシア 西宮甲山乗馬クラブ WD

Ｍ

第２０競技

馬場馬術競技　Ａ３課目２０１３　ＰａｒｔⅡ

（JEF馬場馬術競技Ａ３課目２０１３）

c Ｂ

2015.12.6 12:15

阪田　恭子

Ｅ Ｃ
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Ｅ: 審判名 児玉　万起

Ｈ: 審判名

Ｃ: 審判名 沢田　千津子

Ｍ: 審判名 渡辺　ふさ枝 Date Time

Ｂ: 審判名

Signature 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 最終得点率 備考

1 15 小柳　博彦 レミ・ルイヴィトン ＴＥＡＭ　KOYANAGI 64.705% (1) 60.882% (2) 62.941% (1) 62.842%

2 19 木村　貞美 ジキータ Stall　Sieg 61.470% (2) 67.647% (1) 57.647% (10) 62.254%

3 2 佐藤　和己 エイシンツルギザン Stall　Sieg 60.294% (3) 59.705% (4) 58.529% (4) 59.509%

4 7 竹中　香陽子 オルレアン Stall　Sieg 57.647% (4) 60.588% (3) 58.529% (4) 58.921%

5 10 吉村　剛 バルトルディー ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　FARM 57.352% (5) 59.117% (6) 59.705% (2) 58.724%

6 5 松岡　花 ブラティーノ 加西乗馬クラブ 57.058% (9) 59.411% (5) 58.529% (4) 58.332% 総観:70

7 23 渡瀬　雅子 モコミチ ハーモニーファーム淡路 56.764% (10) 59.117% (6) 59.117% (3) 58.332% 総観:69.5

8 28 野村　康代 モコミチ ハーモニーファーム淡路 57.352% (5) 58.235% (9) 57.941% (8) 57.842%

9 21 佐々木　梢 風雅 一般財団法人　明石乗馬協会 56.176% (11) 56.764% (11) 58.529% (4) 57.156%

10 6 名田　伶実 明騾 一般財団法人　明石乗馬協会 57.352% (5) 57.352% (10) 56.176% (11) 56.960%

11 13 長山　紀子 明雪 一般財団法人　明石乗馬協会 55.882% (12) 56.764% (11) 57.941% (8) 56.862%

12 14 橋田　千寿 ビューティーバラード 乗馬クラブ　クレイン倉敷 55.294% (13) 58.529% (8) 55.294% (13) 56.372%

13 11 上田　恭子 オルレアン Stall　Sieg 57.352% (5) 56.470% (13) 55.000% (14) 56.274%

沢田　千津子

第２１競技

馬場馬術競技　Ａ２課目２０１３　ＰａｒｔⅡ

（JEF馬場馬術競技Ａ２課目２０１３）

Ｅ Ｃ Ｍc Ｂ

2015.12.6 16:36
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 最終得点率 備考Ｅ Ｃ Ｍc Ｂ

14 8 山川　葉子 ウインディ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 55.294% (13) 54.705% (17) 55.588% (12) 55.195%

15 27 赤石　尚子 ダニエル 乗馬クラブ　クレイン奈良 55.294% (13) 55.294% (16) 54.705% (15) 55.097%

16 22 小川　智子 ダニエル 乗馬クラブ　クレイン奈良 54.705% (17) 55.882% (15) 53.235% (18) 54.607%

17 3 東　加代子 マサユキ ハーモニーファーム淡路 52.941% (19) 56.176% (14) 53.823% (17) 54.313% 総観:22

18 16 井上　麻美 ペーター 乗馬クラブ　クレイン奈良 55.294% (13) 53.529% (19) 54.117% (16) 54.313% 総観:20.5

19 9 花田　悠子 マサユキ ハーモニーファーム淡路 53.529% (18) 53.235% (20) 52.941% (19) 53.235%

20 18 顧　文婧 ミキノジャズマン ラ・グレース乗馬クラブ 50.588% (22) 54.117% (18) 51.470% (21) 52.058%

21 25 小澤　晶子 フサイチレオン 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 52.352% (20) 52.352% (21) 51.176% (22) 51.960%

22 1 辰巳　彩香 明日桧 乗馬クラブ　クレイン奈良 51.176% (21) 50.294% (22) 52.058% (20) 51.176%

23 4 深山　圭 ミュウミュウ Ｓｔａｂｌｅ　Watanabe 47.058% (23) 43.529% (23) 42.058% (23) 44.215%

24 24 平畑　耕太郎 バイオレットアロー スタールサクライ 46.176% (24) 29.705% (24) 35.882% (24) 37.254%

12 北井　真奈江 ギャル ハーモニーファーム淡路 R

17 北井　香奈江 ギャル ハーモニーファーム淡路 R

20 岩松　直子 クリスタルブルー ハーモニーファーム淡路 WD

26 黒田　香菜子 アレイオーン 西宮甲山乗馬クラブ WD


